Todas las fotografías o material audiovisual que se necesite y se haya realizado 
para la elaboración de los materiales deberán ser entregados al proyecto, Fundación 
Heifer Ecuador. 

9. PRESUPUESTO REFERENCIAL

El presupuesto referencial de esta contratación es de USD 1.500,00 (MIL 
QUINIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 
00/100) más IVA, que se pagarán de manera mensual previa entrega y aprobación de 
informes. 

Los equipos y materiales que se utilicen durante los trabajos correrán por cuenta del/la 
profesional. Los gastos de viaje (hospedaje, alimentación, transporte) serán cubiertos por